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Türk Kütüphaneciler Demeği XII. Genel Kurulu, 4 Eylül 1986 Per
şembe günü Ankara'da, Millî Kütüphane’de toplandı. Bu toplantılarda faa
liyette bulunan şubelerin hemen hepsinin temsil ediliyor olması mutlu
luk verici bir olaydı. Edirne’den Erzurum'a Samsun'dan Hatay'a, yurdu
muzun dörtbucağmdan koşup gelen kütüphaneciler ve kütüphane dost
lan, bu mutluluk ve iftiharın yaratıcıları oldular.

Genel kurul toplantısı, benzer bir çok kuruluşlarınkine gıpta ettire
cek bir olgunluk ve başarı içinde geçti. Üyeler Genel Merkez çalışmalan- 
na olan güvenlerini her davranıştan ile belirttiler, ortaya koydular. Ken
dilerime şükran borçluyuz.

XII. Genel Kurul'un en önemli karan, kuşkusuz, Derneğin adını 
Türk Kütüphanecilik Kurumu’na dönüştürmeyi amaçlayan Anatüzük de
ğişikliğidir. Resmi makamlann onaylamasından sonra yürürlüğe ve uy
gulamaya girecek olan bu kararın kuruluşumuzun geleceği bakımın
dan çok olumlu sonuçlar vereceği umut ve inancındayız. Yeni adımızla 
şimdikine göre çok daha itibarlı ve etkili bir kuruluş durumuna gelebi
leceğiz. Bu inancımızın ve emelimizin gerçekleşmesi başlıca dileğimizdir.

Genel kurulca yapılan anatüzük değişikliğinin başka bir sonucu da, 
Bültenimizin adını da değiştirme gereğini ortaya çıkarmasıdır. Değişik
lik uygulamaya konulduğunda yayın organımıza da yeni bir ad vermek 
gerekecektir. Bülten'in okuyucuları, O'nu yeni bir ad altında karşıla
maya hazır olmalıdırlar : Yeni bir ad altında, daha içerikli, daha olgun 
ve daha mükemmel bir bilim ve meslek dergisi...

Genel kurula şubelerini temsilen katılan arkadaşlarımız, ilgi çekici 
ve önemli saydığımız öneri ve dileklerde bulundular. Bunları titizlikle in
celeyip uygulamaya konabileceklerin gereğini yapmak azmindeyiz. Bun
ların gerçekleşmesini yetkilerimiz ve malî imkânlarımız sınırlayabilir; 
ama biz bunları zorlayacağız. Haklı, yerinde olan bu öneri ve dilekler 
yolumuzu aydınlatacak, çabalarımıza güç katacaktır.

XII. Genel Kurul kararlanmn kuruluşumuz, mesleğimiz ve milleti
miz için yararlı, hayırlı olması dileğiyle.
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